
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                 № 757-VIII 

Про надання дозволу на передачу арт-свердловини  

в с. Ламбрівка від ТОВ «Агро-Юг»  Комунальному  

підприємству «Центр безпеки громадян та  

комунальних послуг Бородіно» Бородінської  

селищної ради на умовах оренди 

 

      Відповідно до Закону України від 03 березня 1998 року № 147/197-ВР «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  керуючись 

статтями 26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.  

327, 328 Цивільного кодексу України, для безперебійного забезпечення  

населення питною водою, селищна  рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття з балансу ТОВ «Агро-Юг» Тарутинського 

району Одеської області на баланс Комунальному підприємству «Центр 

безпеки громадян та комунальних послуг Бородіно» Бородінської селищної 

ради об’єкт винзаводу (арт-свердловина та підстанція КТП-387 з обладнанням) 

на умовах оренди, яка розташована за юридичною адресою: 68534, Одеська 

область, Болградський район, с. Ламбрівка вул. Заводська, 10. 

 

2. Доручити керівнику Комунального підприємства «Центр безпеки 

громадян та комунальних послуг Бородіно» Бородінської селищної ради, 

Пармаклі Д. І. укласти договір оренди майна, зазначеного в п. 1 цього рішення.  

         

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності житлово-комунального 

господарства, будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та 

благоустрою. 

 

 

 

          Селищний голова                                                             Іван КЮССЕ 

 

 

 

 


